

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่ อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

โครงการ

ซ่อมแซมถนนคันดิน

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1

แผ่น

ปริมาณงาน

กว้าง 3 เมตร ยาว 740 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ

เส้นทางนายทองคำ หมู่ 11 บ้านโนนสวาท ตำบลป่าไร่ อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณการเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3607		
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินล่วงหน้าจ่าย %					
เงินประกันผลงานหัก %					
ดอกเบี้ยเงินกู้6 %					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	ตัวอักษร				
ขนาดหรือเนื้อที่			ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ

ผู้รับจ้าง

()

ประทับตราถ้ามี

เทศบาลตำบลศรีแก้ว อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดขยายสระน้ำวัดป่าประดู่ธรรม บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ แบบเลขที่ #REF!

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลศรีแก้ว อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.65 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 ประมาณการโดย นายบุญทวี พารุสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานเตรียมพื้นที่	-	-	-	-	-	-	-
1	งานกรุยทางกลางป่า	30,000.00	ตร.ม.	-	-	2.08	62,400.00	62,400.00
	งานดิน							
2	งานดินขุดด้วยเครื่อง	96,590.00	ลบ.ม.	28.41	2,744,121.90	-	-	2,744,121.90
3	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก			-	-	-	-	-
	- ท่อคอนกรีตเสริม	16.00	ท่อน	727.00	11,632.00	93.77	1,500.32	13,132.32
4	งานคอนกรีตส่วนหน้า	4.00	ลบ.ม.	-	-	395.00	1,580.00	1,580.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ต	1.30	ตัน	2,573.00	3,344.90	-	-	3,344.90
	- ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	446.00	1,070.40	-	-	1,070.40
	- หินย่อย เบอร์	4.36	ลบ.ม.	836.00	3,644.96	-	-	3,644.96
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	2,801.00	-	0.00
	- เหล็กเส้นกลม	0.20	ตัน	23,055.00	4,611.00	-	-	4,611.00

	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	45.00	135.00	-	-	135.00
6	งานแบบหล่อคอน	3.00	ตร.ม.	-	-	105.00	315.00	315.00
	- ไม้แบบ หนา 1	3.00	ลบ.ฟ.	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็น		-	-	-	2,769,910.16	-	65,795.32	2,835,705.48

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นาย (นางสรिता กิ่งมาลา)

(นายอาทิตย์ แสงศรี)

ตำแหน่ง นายช่าง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลศรีแก้ว

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลศรีแก้ว

ลงชื่อ

ผู้ตรวจประมาณการ

(นายเรืองศรี นามศิลป์)

ตำแหน่ง หัวหน้ากองช่าง

แผ่นที่ 1/1

หมายเหตุ
รวมยาแนวท่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...ซ่อมแซมถนนคันดิน เส้นทางนายนายสมัย หมู่ที่ ๑๑ บ้านโนนสวาท
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน

กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙.... มีนาคม ๒๕๖๕เป็นเงิน.....๕๐,๐๐๐.-บาท.
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบรายการปริมาณและราคา ปร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประสิทธิ์ พรายแก้ว ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ ชัยนนท์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายภิญญ วรวิเศษ กรรมการ